
Deconectari programate Balti - 08.07.2024-14.07.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-07-08
07:30:00

2024-07-08
18:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:48 CODRII COSMINULUI:6
SF.NICOLAI:21;23;25;27;31;33;35;58;60;60?;62;66;68;70;74;76
SCHMIDT C.:7;7?;9;11;11B;13;14;15;16;16A;17;18;20

PT185CET79 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
12:00:00

BALTI: SUCEAVA:13;15 PT342C32F2
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
12:00:00

BALTI: SUCEAVA:13;15 PT342C32F13
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-08
08:00:00

2024-07-08
12:00:00

R-NUL FALESTI: NATALIEVCA PT945RE5F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2024-07-08
09:00:00

2024-07-08
11:00:00

BALTI: I.P.”PESCARUS” PT398RT2F4
Racordarea
consumatorului

LEA 0.4
KV

2024-07-08
12:30:00

2024-07-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: NATALIEVCA PT945RE5F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2024-07-08
12:30:00

2024-07-08
16:00:00

BALTI: SUCEAVA:19 PT342C32F7
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-08
12:30:00

2024-07-08
16:00:00

BALTI: SUCEAVA:19 PT342C32F14
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-08
12:30:00

2024-07-08
16:00:00

BALTI: DRAGOMIRNA 4 PT374AG49 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-07-08
12:30:00

2024-07-08
16:00:00

BALTI: DRAGOMIRNA 4A PT422AG49 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-07-09
07:30:00

2024-07-09
18:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
12:00:00

R-FALESTI: SUVOROVCA PT984RE5 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
12:00:00

BALTI: SUCEAVA:17 PT342C32F5
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
12:00:00

BALTI: SUCEAVA:17 PT342C32F9
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT859ST5F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT862ST11F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
16:00:00

R-NUL SINGEREI: CHISCARENI PT776CH1 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-07-09
08:00:00

2024-07-09
16:00:00

R-NUL FALESTI: POMPA PT987RE5 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-07-09
12:30:00

2024-07-09
16:00:00

R-FALESTI: POMPA PT986RE5 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-07-10
07:30:00

2024-07-10
18:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
12:00:00

BALTI: BRANCUSI:20;1????GAR PT249CET80 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
12:00:00

BALTI: M.SADOVEANU 34A PT477CET80 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
16:00:00

R-NUL GLODENI: SADOVOE PT847ST6
Montarea prizei
de pamint

LEA
10KV

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
16:00:00

R-NUL GLODENI: SADOVOE PT853ST6
Montarea prizei
de pamint

LEA
10KV

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
16:00:00

R-NUL GLODENI: SADOVOE PT873ST6
Montarea prizei
de pamint

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
12:00:00

BALTI: SUCEAVA:18 PT342C32F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
12:00:00

BALTI: SUCEAVA:18 PT342C32F12
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-10
08:00:00

2024-07-10
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT976CH1F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-07-10
11:00:00

2024-07-10
16:00:00

R-NUL FALESTI: GLINJENI PT975CH1F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-07-10
12:30:00

2024-07-10
16:00:00

BALTI: SALCIMILOR:1A;3A VETERANILOR:1;2;3;4;7
SPERANTEI:1

PT292RT2
Cerere
consumatorului
final

PT-
10/0.4
KV

2024-07-11
07:30:00

2024-07-11
18:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-11
08:00:00

2024-07-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-11
08:00:00

2024-07-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-11
08:00:00

2024-07-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-11
08:00:00

2024-07-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-11
08:00:00

2024-07-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-11
08:00:00

2024-07-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-11
08:00:00

2024-07-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-11
08:00:00

2024-07-11
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE: 3A PT353C32F2
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-11
08:00:00

2024-07-11
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE: 3A PT353C32F16
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-11
08:00:00

2024-07-11
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT862ST11F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-07-11
08:00:00

2024-07-11
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:3A;3? N IORGA:10A PT353C32 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-07-11
08:00:00

2024-07-11
12:00:00

BALTI: N IORGA 6/1 PT605C13 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-07-11
12:30:00

2024-07-11
16:00:00

BALTI: INDEPENDENTEI 28, 28B PT219C26 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-07-12
07:30:00

2024-07-12
18:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-12
08:00:00

2024-07-12
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT871ST2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2024-07-12
08:00:00

2024-07-12
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-12
08:00:00

2024-07-12
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-12
08:00:00

2024-07-12
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-12
08:00:00

2024-07-12
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-12
08:00:00

2024-07-12
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-12
08:00:00

2024-07-12
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-12
08:00:00

2024-07-12
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-12
12:30:00

2024-07-12
16:00:00

BALTI: 1 MAI:7? PT345C32F6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-12
12:30:00

2024-07-12
16:00:00

BALTI: 1 MAI:7? PT345C32F11
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-07-12
12:30:00

2024-07-12
16:00:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT809GL13 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-07-12
12:30:00

2024-07-12
16:00:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT809GL13 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-07-13
08:00:00

2024-07-13
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-13
08:00:00

2024-07-13
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-13
08:00:00

2024-07-13
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-13
08:00:00

2024-07-13
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-13
08:00:00

2024-07-13
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-13
08:00:00

2024-07-13
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-07-13
08:00:00

2024-07-13
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-14
08:00:00

2024-07-14
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-14
08:00:00

2024-07-14
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-14
08:00:00

2024-07-14
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-14
08:00:00

2024-07-14
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-14
08:00:00

2024-07-14
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-14
08:00:00

2024-07-14
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-07-14
08:00:00

2024-07-14
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV


